
SREDNJA ŠKOLA DUGA RESA 
Jozefinska cesta 27 
Duga Resa 
 
Tel : 047/841-630 
Fax : 047/841-631 
e-mail : tajnistvo@ssdr.hr 
 
MB : 03065863 
OIB : 94521720903 
Šifra škole : 04-019-501 
 
Klasa : 112-02/21-04/1 
Urbroj : 2133-53-01-21-7 
Duga Resa, 01. 03. 2021. 
 
Temeljem članka 7. st. 6. tč. 3. i čl. 8. Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u Srednjoj 
školi Duga Resa i natječaja (Klasa: 112-02/21-04/1, Urbroj: 2133-53-01-21-1) objavljenog 12. 
02. 2021. godine za zasnivanje radnog odnosa na radnom mjestu nastavnika/ice praktične 
nastave, Povjerenstvo za vrednovanje kandidata (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) donosi 
 

ODLUKU 
o načinu i vremenu održavanja procjene odnosno testiranja kandidata 

 
1. Procjena odnosno testiranje kandidata održat će se u prostorima Srednje škole Duga 

Resa, Jozefinska cesta 27, Duga Resa dana 08. ožujka 2021. godine s početkom u 08.00 
sati. 

2. Procjena odnosno testiranje provest će se pismeno i usmeno. 
3. Pismena provjera trajat će 45 minuta. 
4. Po završetku pismene i usmene provjere, Povjerenstvo će vrednovati test kandidata. 
5. Izvor za pripremu kandidata:  

Mijo Matošević: Tehnologija obrade i montaže, udžbenik za I razred strojarske struke, 
˝UM˝ d.o.o. Nova Gradiška, 2001 
Anđelka Ređep: Finomehanika, udžbenik za strojarske škole, Školska knjiga, 2009. 
Damir Stolnik: Vatreno oružje, priručnik, Zagreb : Las : Dvotočka, 2008. 
Damir Stolnik: Praktikum kratkog vatrenog oružja, priručnik za osposobljavanje u 
rukovanju i gađanju kratkim vatrenim oružjem, Zagreb : Las : Dvotočka, 2008. 
Dugocijevno i kratkocijevno oružje: http://www.ld-kamenjarka-kukuljanovo.hr  

6. Sastavni dio ove Odluke je: 
Obrazac 1. Elementi vrednovanja kandidata za nastavnika/cu praktične nastave 

7. Ako kandidat ne pristupi pismenom testiranju smatra se da je odustao od prijave na 
natječaj. 
 
 

 
 

 
Povjerenstvo za vrednovanje kandidata: 

1. Tanja Škrak, prof. fizičke kulture - predsjednica Povjerenstva ____________________ 
2. Davor Vidović, struc. spec. ing. strojarstva - član Povjerenstva ___________________ 
3. Goran Grman, mag. ing. el. - član Povjerenstva _______________________________ 

 

mailto:tajnistvo@ssdr.hr
http://www.ld-kamenjarka-kukuljanovo.hr/

